

		当初	
		工事期間	契約締結日 ～ 令和4年3月11日
		開札日	令和4年1月11日
工事名称	大阪府営佐野台住宅外1件仮設駐車場整備その他工事		
工事場所	泉佐野市佐野台外		
工事費	¥37,739,900-	(うち消費税相当額	¥3,430,900-)
工事価格	¥34,309,000-		
工事概要	<p>【佐野台住宅】 仮設駐車場整備工事一式 施工区域面積 2,400㎡ 駐車場台数30台、アスファルト舗装面積 1,679㎡</p> <p>【岸和田大町住宅】 コンクリート舗装工事一式 コンクリート舗装面積 210㎡ 防護柵設置 H=1.0m、L=2.5m</p>		

工事費内訳書

大阪府宮佐野台住宅外1件仮設駐車場整備その他工事

総括表

名称	摘要	数量	単位	金額	備考
直接工事費					
屋外整備工事		1	式	21,222,047	
				21,222,047	
計				21,222,047	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	5,739,785	
II 現場管理費		1	式	2,422,904	
III 一般管理費等		1	式	4,924,264	
計				13,086,953	
合計（工事価格）				34,309,000	
消費税相当額	10%	1	式	3,430,900	
総合計（工事費）				37,739,900	

共通仮設費算出表

大阪府営佐野台住宅外1件仮設駐車場整備その他工事
佐野台

建築工事

イ1	建築工事の直接工事費	:	0
i 1	建築工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	0
j 1	建築工事の住宅関係特殊工事費（①～⑩の計）	:	0
a 1	建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費（イ1－i 1－j 1）	:	0
Kr1	a 1に対する建築工事の共通仮設費率	:	0.00%
ロ1	建築工事に対する共通仮設費（a 1×Kr1）	:	0
k 1	建築工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費（①1～⑩1の計）	:	0
e 1	建築工事の共通仮設の積上げ分	:	0
ハ1	建築工事の共通仮設費（ロ1+k 1+ e 1）	:	0

屋外整備工事

イ4	屋外整備工事の直接工事費	:	19,187,364
i 4	屋外整備工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	3,380,100
j 4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費（⑳～㉔の計）	:	7,118,300
a 4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費（イ4－i 4－j 4）	:	8,688,964
Kr4	a 4に対する屋外整備工事の共通仮設費率	:	6.32%
ロ4	屋外整備工事に対する共通仮設費（a 4×Kr4）	:	549,142
k 4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費（⑳1～㉔1の計）	:	71,183
e 4	屋外整備工事の共通仮設の積上げ分	:	4,468,240
ハ4	屋外整備工事の共通仮設費（ロ4+k 4+ e 4）	:	5,088,565

※建設発生土、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額*		経費率	金額	
建築工事	PC工事	①	0	1.00%	①1	0
	くい工事	②	0		②1	0
	鉄骨工事	③	0		③1	0
	エレベーター機器（建築発注）	④	0		④1	0
	畳工事	⑤	0		⑤1	0
	造園工事	⑥	0		⑥1	0
	舗装工事	⑦	0		⑦1	0
	取壊し工事	⑧	0		⑧1	0
	その他	⑨	0		⑨1	0
	その他（設備関係）	⑩	0		⑩1	0
小計			0	小計	0	
屋外整備工事	造園工事	⑳	0	1.00%	⑳1	0
	舗装工事	㉑	7,118,300		㉑1	71,183
	取壊し工事	㉒	0		㉒1	0
	その他	㉓	0		㉓1	0
	その他（設備関係）	㉔	0		㉔1	0
小計			7,118,300	小計	71,183	
合計			7,118,300	合計	71,183	

ハ2	電気設備工事共通仮設費	:	0
ハ3	機械設備工事共通仮設費	:	0

ハ 共通仮設費（ハ1+ハ2+ハ3+ハ4） : 5,088,565

現場管理費算出表

大阪府宮佐野台住宅外1件仮設駐車場整備その他工事
佐野台

建築工事

二1	建築工事の純工事費（イ1+ハ1）	:	0
e i 1	e 1の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	0
ホ1	建築工事の有料道路の通行料金等	:	0
l 1	建築工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費、有料道路の通行料金等（i 1+e i 1+ホ1）	:	0
J 1	建築工事の住宅関係特殊工事費の純工事費（①2～⑩2の計）	:	0
A 1	建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費（二1－l 1－J 1）	:	0
Jo1	A 1に対する建築工事の現場管理费率(法定外労災保険費用他含む)	:	0.00%
へ1	建築工事に対する現場管理費（A 1×Jo1）	:	0
K 1	建築工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費（①3～⑩3の計）	:	0
K1.1	申請費に対する現場管理費	:	0
ト1	建築工事の現場管理費（へ1+K1+K1.1）	:	0

屋外整備工事

二4	屋外整備工事の純工事費（イ4+ハ4）	:	24,275,929
e i 4	e 4の建設発生土、取り壊し発生材処分費等	:	0
ホ4	屋外整備工事の有料道路の通行料金等	:	0
l 4	屋外整備工事の建設発生土、取り壊し発生材処分費、有料道路の通行料金等（i 4+e i 4+ホ4）	:	3,380,100
J 4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費の純工事費（⑳2～㉔2の計）	:	7,189,483
A 4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費（二4－l 4－J 4）	:	13,706,346
Jo4	A 4に対する屋外整備工事の現場管理费率(法定外労災保険費用他含む)	:	14.62%
へ4	屋外整備工事に対する現場管理費（A 4×Jo4）	:	2,003,867
K 4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費（⑳3～㉔3の計）	:	143,789
K4.1	申請費に対する現場管理費	:	0
ト4	屋外整備工事の現場管理費（へ4+K4+K4.1）	:	2,147,656

※建設発生土、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費※	経费率	金額		
建築 工事	PC工事	①2	0	2.00%	①3	0
	くい工事	②2	0		②3	0
	鉄骨工事	③2	0		③3	0
	エレベーター機器（建築発注）	④2	0		④3	0
	畳工事	⑤2	0		⑤3	0
	造園工事	⑥2	0		⑥3	0
	舗装工事	⑦2	0		⑦3	0
	取壊し工事	⑧2	0		⑧3	0
	その他	⑨2	0		⑨3	0
	その他（設備関係）	⑩2	0		⑩3	0
	共通仮設積上げ 舗装工事	⑪2	0		⑪3	0
	共通仮設積上げ その他	⑫2	0		⑫3	0
	共通仮設積上げ その他	⑫2	0		⑫3	0
	小計		0		小計	0
屋外 整備 工事	造園工事	⑳2	0	2.00%	⑳3	0
	舗装工事	㉑2	7,189,483		㉑3	143,789
	取壊し工事	㉒2	0		㉒3	0
	その他	㉓2	0		㉓3	0
	その他（設備関係）	㉔2	0		㉔3	0
	共通仮設積上げ 舗装工事	㉕2	0		㉕3	0
	共通仮設積上げ その他	㉖2	0		㉖3	0
小計		7,189,483	小計	143,789		
合計		7,189,483	合計	143,789		

ト2	電気設備工事現場管理費	:	0
ト3	機械設備工事現場管理費	:	0

ト 現場管理費（ト1+ト2+ト3+ト4） : 2,147,656

一般管理費等算出表

大阪府営佐野台住宅外1件仮設駐車場整備その他工事

	主たる工事	屋外整備工事
チ 総工事原価（各敷地の工事原価）	:	29,384,736
Gp チに対する一般管理費等率	:	16.72%
Gp1 契約保証金を必要とする場合の一般管理費等率（Gp+0.04%）	:	16.76%
（うち契約保証金金額 ルー（又×Gp））		11,754
リ 設備工事に係る申請費及び現場管理費（申請費×2%）	:	0
ヌ 工事原価（チーリ）	:	29,384,736
ル 工事原価に対する一般管理費等（又×Gp1）	:	4,924,881
ヲ 瑕疵担保保険	:	0
ワ 一般管理費等（ル+ヲ）	:	4,924,881
	端数処理	▲ 617
カ 一般管理費等（端数処理後）	:	4,924,264

仮設駐車場整備工事		屋外排水工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
L字型側溝		204	m	6,810	1,389,240	代価表 0013
側溝グレーチング蓋 一般用・重荷重用	幅350 T-20 受枠共 ボルト固定式	13	m	23,900	310,700	代価表 0014
雨水会所 450型 (蓋別)	H=680	5	か所	50,400	252,000	代価表 0015
雨水会所蓋 (グレーチング蓋)	450型 T-2	5	か所	20,400	102,000	代価表 0016
VU管敷設 (矢板無し)	径150	20	m	4,730	94,600	代価表 0017
VU管敷設 (矢板無し)	径200	27	m	5,840	157,680	代価表 0018
既設会所接続	φ200	1	か所	7,860	7,860	代価表 0019
計					2,314,080	

仮設駐車場整備工事		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし機械 運搬		1	式		92,100	代価表 0020
アスファルト舗装とりこわし	アスコンt50 路盤t150 集積・積込共	419	m ²	630	263,970	代価表 0021
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	10	m	410	4,100	
車止めブロックとりこわし	一般駐車区画用 2個/か所 集積・積込共	20	か所	94	1,880	代価表 0022
L型側溝とりこわし	集積・積込共	13	m	150	1,950	代価表 0023
コンクリートブロックとりこわし	コンクリートブロック2段積み 集積・積込み共	12	m	740	8,880	代価表 0024
クランプネットフェンスとりこわし	H=800 コンクリートブロック2段 集積・積込み共	24	m	200	4,800	代価表 0025
とりこわし 養生材運搬	10t車 アスファルト類 11.0km以下	21	m ³	2,210	46,410	代価表 0026
とりこわし 養生材運搬	10t車 路盤材 60.0km以下	6.3	m ³	6,730	42,399	代価表 0027
とりこわし 養生材運搬	10t車 無筋コンクリート類 3.5km以下	1.4	m ³	1,030	1,442	代価表 0028
とりこわし養生材 処分	アスファルト類	21	m ³	3,520	73,920	
とりこわし養生材 処分	路盤材	6.3	m ³	19,400	122,220	
とりこわし養生材 処分	無筋コンクリート類	1.4	m ³	5,400	7,560	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.1	t	▲42,000	▲4,200	代価表 0029
計					667,431	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	土工機械運搬		式	1			65,000		代価表 0001
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	65,000	65,000		
	計						65,000		
	建設発生土運搬	10t車 土砂 8.5km以下	m3	1			1,570		代価表 0002
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 パッカホ0.8m3 土砂 DID区間有り 8.5km以下	m3	1	1	1,570	1,570		
	計						1,570		
	アスファルト舗装 機械運搬	往復 500㎡以上 路盤工共	一式	1			281,100		代価表 0003
01	アスファルト舗装 機械運搬	往復 500㎡以上 路盤工共	一式	1	1	281,100	281,100		
	計						281,100		
	アスファルト舗装 車道・大型車	1000㎡～2500㎡未満	㎡	1			3,680		代価表 0004
01	アスファルト舗装(D) 車道・大型車 標準図3-4	1000㎡～2500㎡未満	㎡	1	1	3,680	3,680		
	計						3,680		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	砂利敷	再生砕石 t-400	㎡	1			3,070		代価表 0005
01	再生クッション	厚 400 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	570	570		
02	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	2	1	790	1,580		
03	路盤材締固め	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	2	1	460	920		
	計						3,070		
	路面標示	区画番号	か所	1			130		代価表 0006
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算	m	0.4	1	340	136		
	計						136		
	停止指導線	W300 L6000 破線	か所	1			4,080		代価表 0007
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算	m	12	1	340	4,080		
	計						4,080		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	境界ブロック(3)	歩車道境界ブロック200×250×600 コンクリート基礎(立上り付)	m	1			6,600		代価表 0011
01	地先境界ブロック	180(250)*250*600	個	1.65	1	940	1,551		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.033	1	18,800	620.4		
03	砂利地業	再生クワッシュラン	m ³	0.035	1	5,900	206.5		
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.033	1	10,800	356.4		
05	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.0005	1	93,000	46.5		
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.0004	1	98,100	39.24		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	0.4	1	4,140	1,656		
08	モルタルコンクリート	調合1:2	m ³	0.002	1	29,000	58		
09	世話役		人	0.014	1	23,700	331.8	○	
10	ブロック工		人	0.028	1	24,800	694.4	○	
11	普通作業員		人	0.028	1	19,000	532	○	
12	雑費		式	0.09	1	1,558.2	140.23	○	
	その他		式	1	0.22	1,698.43	373.65		
	計						6,606.12		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	街灯	H=4000 コンクリート基礎 400□ H=1500	か所	1			27,000		代価表 0012
01	仮設電灯 標準図8-6	全損	か所	1	1	7,360	7,360		
02	単管パイプ	φ48.6 t=2.4 L=5500		1	1	2,510	2,510		
03	砂利地業	再生クワッシュラン	m ³	0.025	1	5,900	147.5		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.24	1	18,800	4,512		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.24	1	10,800	2,592		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	2.4	1	4,140	9,936		
	計						27,057.5		
	L字型側溝		m	1			6,810		代価表 0013
01	L字型側溝 標準図1-7	(A)	m	1	1	8,980	8,980		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.04	▲1	18,800	▲752		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	0.04	▲1	10,800	▲432		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	0.2	▲1	4,890	▲978		
	計						6,818		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	土間コンクリート工	人力 路盤共	m ²	1			5,420		代価表 0032
01	コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	5,420	5,420		
	計						5,420		
	地先境界工	150*150 基礎共	m	1			3,520		代価表 0033
01	境界ブロック(1)(B) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	3,520	3,520		
	計						3,520		
	防護柵門扉	門扉W=1000 防護柵L=300	か所	1			63,600		代価表 0034
01	砂利地業	再生クワッシュラン 基礎2ヶ所	m ³	0.01	1	5,900	59		
02	基礎コンクリートブロック	□300 L=500	か所	2	1	1,680	3,360		
03	格子ガードフェンス 片開門扉	H1100*W1000	か所	1	1	55,000	55,000		
04	防護柵	H1100 L300	m	0.3	1	6,840	2,052		
05	門扉・防護柵設置 手間	基礎共	m	1.3	1	2,410	3,133		
	計						63,604		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	防護柵門扉	門扉W=1000 防護柵L=300+410	か所	1			67,300		代価表 0035
01	砂利地業	再生クワッシュラン 基礎2ヶ所	m ³	0.01	1	5,900	59		
02	基礎コンクリートブロック	□300 L=500	か所	2	1	1,680	3,360		
03	格子ガードフェンス 片開門扉	H1100*W1000	か所	1	1	55,000	55,000		
04	防護柵	H1100 L300+410	m	0.7	1	6,840	4,788		
05	門扉・防護柵設置 手間	基礎共	m	1.7	1	2,410	4,097		
	計						67,304		
	仮囲(A) (ガード鋼板 H=3000)	既設(場内移設)	m	1			5,700		代価表 0036
01	仮囲(A) (ガード鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 -	m	1	1	5,700	5,700		
	計						5,700		
	仮囲(A) (ガード鋼板 H=3000)	既設撤去	m	1			1,990		代価表 0037
01	仮囲(A) (ガード鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	1,990	1,990		
	計						1,990		

